Petri, in Andurenco®) ecclesia sancti Andree, in Aquauiua ecclesia

sancti Petri, in Margines-''^ ecclesia sancti Cyrici<'>, in Malespelles*^

ecclesia sancti Romani, in TelKano ecclesia sancti Siluestri, in

Ripastagni ecclesia sancti Sebastiani, in Touana*^ ecclesia sancti

a) Bittaxrensis A. 6) Limate A. c) cellis A. d) Atliasyanica B
e) Andusenco S. f) Marginer A. g) Siricii A. h) Mallaspelles B
i) Tonera A.
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Tlioine, in Candiaco ecclesia sancti Petri, in Yistrico ecclesia sancte

Marie, item ecclesia sancti Boniti, in Yirines ecclesia sancti Salua-

toris, in Yenranico ecclesia sancti Miciaelis, in Yalle ecclesia sancte

Marie; in page Arelatensi prioratns sancti Romani cum ceUuHs

suis, apud castrum Yelaus ecclesia sancti Saturnini; in pago

Aqnensi in ualle Amata cellula sancti Saluatoris cum ecclesia

castri Cuenronis, id est sancti MichacEs cum appenditiis suis, in

castro Ansuis ecclesia sancti Stephani, item ecclesia sancti Lam-

berti et ecclesia sancti Petri de Pomeyrolz*>; in pago Aptensi

ecclesia sancti Pauli et ecclesia sancti Andree de Reclus, apud

Oppedam^^ ecclesia sancti Andree
;
in pago Sisterico ecclesia sancte

Marie de Baulis’”^ cum appenditiis suis, id est ecclesia sancti Can-

nati et sancti Saturnini, ecclesia sancte Marie de Camerlaias cum

appenditiis suis; in pago Substantionensi ubi uocant Mutationes

ecclesia sancti Acisdi”*'“^; in pago Arelatensi ecclesia sancti Yincentu

de luncarias et ecclesia sancti Damiani et sancte Marie de Can-

dianicis
,

in uilla Misaniguas ecclesie due de sancta Columba, in

uilla Yareniguas”) ecclesia sancte Agate, inSirceleis ecclesia sancte

Marie et ecclesia sancti Matbei, apud Soulsinas'^^ ecclesia sancti.

Stepbani, in castro Lupiano ecclesia sancte Cecilie, in Marignano^

ecclesia sancti Cbristophori cum cellulis suis, id est ecclesia sancti^

loannis et ecclesia sancte Eulalie de Perur; in pago Ysetxco in

ualle Combates ecclesia sancti Bricn^^^ et ecclesia sancti Stepbani

de Eremo, item ecclesia sancti Petri de Taraus cum omnibus

ecclesiis sibi pertinentibus
;

in pago Narbonensi in castro Ani-

tiano^) ecclesia sancti Saturnini
;

in pago Memausensi in portn

Yilla ecclesia sancti Petri
,
item in alio portn ecclesia sancte

Marie, item in eodem pago in uilla Noueta ecclesia sancti Si-

sinnii^), in Codognano ecclesia sancti Andree, in Nozeto") ec-

clesia sancti lobannis, in castello Albatii ecclesia sancti Petri,

item in eodem pago in uilla Saluianica^^ ecclesia sancti Andree
;
in